
RADA DYSCYPLINY INŻYNIERIA MECHANICZNA 
ul. Piotrowo 3, 60-965 Poznań 
Dziekanat tel.: +48 (61) 665 23 60 
e-mail: wim@put.poznan.pl 
www.wim.put.poznan.pl 

1 | S t r o n a  
 

Uchwała Nr 5/III/12/2024 

Rady Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna 

Politechniki Poznańskiej 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postepowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora  

mgr. inż. Damiana Dziadowca 

 

Działając na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Poznańskiej, zwana dalej „Radą Dyscypliny” 

wyznacza recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Damianowi Dziadowcowi w osobach: 
 

1. prof. dr hab. inż. Józef KUCZMASZEWSKI – Politechnika Lubelska  

2. dr hab. inż. Stanisław KUCIEL, prof. PK – Politechnika Krakowska  

3. dr hab. Przemysław POSTAWA, prof. PCz. – Politechnika Częstochowska  

4. prof. dr hab. inż. Marek BIELIŃSKI – Politechnika Bydgoska  

Wyniki głosowania elektronicznego: 

Uprawnionych do głosowania  30 

Głosujących  
prof. dr hab. inż. Józef KUCZMASZEWSKI – Politechnika Lubelska   

dr hab. inż. Stanisław KUCIEL, prof. PK – Politechnika Krakowska  

dr hab. Przemysław POSTAWA, prof. PCz. – Politechnika Częstochowska   
prof. dr hab. inż. Marek BIELIŃSKI – Politechnika Bydgoska   

 

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Inżynieria Mechaniczna 

 
 
 

dr hab. inż. Bartosz Gapiński, prof. PP 

 


